(€ 4 per le risme di carta in formato A4 ed € 9,4 per risme di carta in formato A3); 

VISTA la richiesta di offerta, RDO n. 3715196, inviata tramite il mercato elettronico della 

pubblica amministrazione per l’acquisto di 100 risme di carta A4 e 10 risme di carta A3, alla ditta 

PROMOSAFE S.r.l. per un totale di € 386,00 (euro trecentoottantasei/00) al netto dell’I.V.A.;  

DATO ATTO che la ditta PROMOSAFE S.r.l. ha presentato, debitamente sottoscritta, tutta la 

documentazione inviatale per il perfezionamento dell’affidamento tramite la piattaforma di 

scambio dei documenti messa a disposizione da MePA;

[...]

ecc.) che qui si intende riportata e trascritta anche se non materialmente allegata, e il contratto avrà 

la forma scritta definita dal sistema MEPA; 

DI PRENDERE ATTO dell’offerta presentata su MePA dalla ditta PROMOSAFE S.r.l. con sede 

in Via Pisana, 350, 50018 Scandicci (FI), P.I. / C.F. 06780300486, per una spesa pari ad € 386,00 

(euro trecentoottantasei/00) al netto dell’I.V.A.; 

DI PRENDERE ATTO, ai fini dell'aggiudicazione definitiva, del ricevimento degli atti 

contrattuali tramite MePA, debitamente sottoscritti da parte della sopra citata ditta per accettazione 

ed in particolare del foglio patti e condizioni, del patto di integrità, dichiarazioni sostitutiva dei